
ıtkos

SMLOUVA o ÉDÍLO č. 8-239

Objednatel: Tepelné hospodářství Prachatice S.r.o..
Nádražní 52, 383 01 Prachatice ll

Zastoupený jednatelem: lng. Petrem Kolínem, ve věcech Smluvních.
lng. Jiřím Šímou ve věcech technických
IČO; 62502433 DIČ; (5262502433
Zápis v OR u KS v České Budějovice ,oddíl C, vložka 4786
Peněžní ústav: KB Prachatice. číslo účtu_
_

Zhotovitel: VAKKOS - VZDUCHOTECHNIKA Spol. S r O
Vojnova 176
375 01 Týn nad Vltavou
Zastoupený jednatelem pí.Kubíěkovou ve věcech Smluvních.|
p.Pi"emySl Viktora ve věcech technických
IČO 46683810 DIČO CZ46683810
Zápis v oR u KS České Budčjøviøaødáiı ovıøžka 1796
Peněžní ústav: KB Č.Budějovice,číslo účtu_
_2

l. Předmět plnění
Zhotovitel Se Zavazuje dodat a namontovat VZT Zařízení dle předané dokumentace VZT na
akci „Dodávka a montáž vzduchotechnického potrubí pro dopravu spalovacího vzduchu a
recirkulace Spalin do kotle K4“.
Předmětem plnění dle této Smlouvy nejsou Stavební přípomoci a připojení VZT zařízení na El
a ZTI.

ll. Cas plnění
Termín provedení prací: konec října 2018
Nástup na montáž poslední týden v říjnu a po Oznámení Stavební připravenosti.

lll. Cena
Stanovena Smluvní cena dle cen. nabídky ve výši: 381.688,-Kč

Smluvní cena je bez daněz přidané hodnoty

IV.Zálohování,fakturace,placení a penalizace
Objednatel pr(.›hlašu_.je Že má ke dni Zahájení prací Zajištěno linancování a Zava7uje Se uhradit
Zhotoviteli Smluvní cenu předmětu takto:
~› Zálohou na dodávku VZT Zařízení ve výši 19().844.-Kě Sc Splatností do 7 dnu po podpisu

Smlouvy
- měsíční fakturaci ve výši dodávek a provedených prací formou faktury vč. I..)Pl~1
- po předání a převzetí dí la bude vystavena konečná faktura včetně DPH 21 '3/0

Splatnost faktur je 14 dní od data jejího vyhotovení.

Smlouva 0 díloě 2 -000 Strana l (celkem 2)



Z ıuaKKa

Za nedodržení terminu úhrady může být účtováno penále ve výši 0,05% denně z fakturovaně
částky.
Za nedodržení terminu plnění může být účtováno penále ve výši 0,05% ceny Zařízení za
každý' započatý den.

V. Záruka
Zhotovitel poskytuje objednateli Záruku v délce 24 měsíců od předání na vlastní práce. 'Na
ostatni Zařízení poskytuje záruku dle Záruční doby od jednotlivých výrobců.

VI. Zvláštní uiednáni
l.Zhotovitel požaduje od objednatele zajištění Stavebnich připomocí - nejsou

předmětem dodávky ani ceny.
2.1)0tvrzeně vícepráce budou účtovány Sazbou 250,-Kč/hod. dle montážního výkazu.
3.Zhotovitel požaduje zajistit skladovací prostory.
4.()bjednatel Zajisti pro montážníky Zhotovitele bezplatně užívání Zařízení staveniště (Sociální

zařízení. přípojka el. proudu apod.)
5.V případě neodůvodněnćl'ıo odstoupení od již uzavřené Smlouvy jak ze strany zhotovitele,

tak objednatele, uhradí jedna Strana druhe' vzniklé náklady ve skutečně výši do 14 dnů po
vyčislení.

ó.Vlastnictví k předmětu smlouvy o dílo přejde na objednatele teprve úplným zaplaceniın
smluvní ceny.

VII. Závěrečná ustanovení
l .Smluvní vztahy výslovně touto Smlouvou neupraveně se řídí příslušnými ustanoveními

obchodního Zákoníku.
2.Změny v této smlouvě lze provádět pouze písemně formou dodatku pořadově číslovanćho

s uvedením jména a funkce Zmocněně osoby.
3."lˇ`ato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními Stranami a vyhotovuje Se

ve 2 výtiscích, Z nichž každá smluvní Strana obdrží jedno podepsané vyhotovení.
4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že s obsahem této smlouvy Souhlasi, a že se S jejim
obsahem řádně Seznámily. Na důkaz své svobodně a vážně miněne vůle připojuji svě podpisy.

Dne: ll. 09. '2018 Dne: ll. 09. 2018

Za zhotovitele: Kubíčková Jiřina Za objednatele: lng. __l?etr Kolín
jednatel 'ednatel “ " ^

Smlouva o dílo Č.2-00() Strana 2 (celkem 2)


